

JANNA LARSEN HOLDING ApS

Elmebakken 40
4550 Asnæs

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2017

Janna Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANNA LARSEN HOLDING ApS
Elmebakken 40
4550 Asnæs

CVR-nr: 26467357
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-20.304	-19.362
Bruttoresultat		-20.304	-19.362
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-140.304	-139.362
Andre finansielle indtægter		337.947	234.626
Øvrige finansielle omkostninger		-7.988	-178.362
Ordinært resultat før skat		189.655	-83.098
Skat af årets resultat	2	-24.970	0
Årets resultat		164.685	-83.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	350.000
Overført resultat		-2.035.315	-433.098
I alt		164.685	-83.098

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		74.007	68.793
Tilgodehavender i alt		74.007	68.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.403.708	4.552.005
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.403.708	4.552.005
Likvide beholdninger		70.052	137.393
Omsætningsaktiver i alt		4.547.767	4.758.191
Aktiver i alt		4.547.767	4.758.191

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission		323.360	323.360
Overført resultat		1.861.937	3.897.252
Forslag til udbytte		2.200.000	350.000
Egenkapital i alt		4.510.297	4.695.612
Skyldig selskabsskat		24.970	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		0	50.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	62.579
Gældsforpligtelser i alt		37.470	62.579
Passiver i alt		4.547.767	4.758.191

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Antal ansatte: 1		
Løn og gager	120.000	120.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	120.000	120.000

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.970	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	24.970	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.